22 בינואר 2020 עפ"ג
3501-11-19 בן יוסף(עציר) נ'

מדינת ישראל

בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אליהו ביתן
כב' השופטת גילת שלו

כב' השופט ישראל אקסלרד
אורן בן יוסף (עציר) המערער:

נגד
מדינת ישראל המשיבה:

פסק דין

הסמים בפקודת רישא 7(א)ו-(ג) סעיף לפי עצמית, לצריכה שלא סמים בהחזקת הודאתו פי על הורשע המערער
המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג-1973. על פי המתואר בכתב האישום המתוקן שבעובדותיו הודה, המערער החזיק בביתו

מספר חבילות קנבוס במשקל כולל של 1.2 ק"ג, וקוקאין במשקל של כ- 20 גרם וכן שני משקלים אלקטרוניים.

נסיבות המערער תיאר את שירות המבחן. התסקיר על המערער תסקיר של לעונש, התקבל הטיעונים לקראת שלב
להשתלב המערער סירוב ואת צעיר, מגיל סמים וצריכת שולית, לחברה התחברותו המערער, קשיי את ומשפחתו,

אשר לקנס, הדעת נותנת שהחזקת סם שלא לצריכה עצמית נועדה לסחור בסם. מטבע הדברים הסחר נועד להפקת
קנסות בהטלת טעם יש לביצוען, והמדרבן המפתה הגורם הוא מהן הנובע הכלכלי שהרווח בעבירות כלכלי. רווח

מופרז. המערער על שהוטל שהקנס לומר אין ובסוגם, הסמים בכמויות בהתחשב מתאימים.

הערעור נדחה.

ניתן והודע היום כ"ה טבת תש"פ, 22/01/2020 במעמד הנוכחים.